בית משפט השלום בבאר שבע
מ"ת 41733-12-17 מדינת ישראל נ' אבו בלאל(עציר)
לפני כבוד השופטת שוש שטרית
מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד דוד ז'נבה
המבקשת
נגד
המשיב
31 ינואר 2018
הרקאן אבו בלאל (עציר) - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד ויקטור אזון ועו"ד ירון גיגי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה למעצר המשיב עד תום ההליכים, על רקע כתב אישום המייחס לו עבירה של סחר בסמים מסוכנים - עבירה לפי סעיפים 13 + 19 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973.

1. על פי עובדות כתב האישום, בתאריך 7.12.17 סמוך לשעה 15:59 עשה המשיב עסקה אחרת בסם בכך שסיפק לפואד אלטלאקה (להלן: **פואד**) סמים מסוכנים מסוג קנבוס במשקל של 3 ק"ג נטו, אותם היה אמור פואד להעביר לאיסמעאל אבו מחארב תמורת ₪ 25,000 לכל קילוגרם.

בסיכום הדברים, בהתחשב במסוכנות הסטטוטורית ובמדיניות השיפוטית בתיקי סחר בסמים הנוטה למעצר, בהינתן תסקיר שלא בא בהמלצה לשחרור ובהעדר חלופת מעצר שיהיה בה להשיג את מטרת המעצר - אני מורה על מעצר של המשיב עד תום ההליכים במשפטו.

ניתנה והודעה היום ט"ו שבט תשע"ח,
31/01/2018 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה